4624 (3442) "Willelmum marchionem (al. Valerianum episcopum) ab Henrico, excommu-
nicato archiepiscopo Ravennate, excommunicatum absolvit. (Fragmentum.) Coll.
Brit. Al. ep. 85, Ivonis decr. XIV. c. 57, Gratiani decr. C. XXIV. qu. 1. c. 4, Mansi
XIX. 977, Migne 146 p. 1350. — ,,Audivimus, quod".

4625 (3525) Udoni, archiepiscopo Trevirensi, et Theodorico, episeopo Virdunensi, scri-
bit, Cosaldo presbytero, qui capessendi monasterii consilium in morbo captum recre-
atus abiecerit, benejficia altariaque, ablata per Richerium diaconum, restituenda esse,
Coll. Brit. Al. ep. 86, Ivonis decr. VI. c. 428, Honthehn Hist. Tr. I. 417, Mansi
XIX. 960, Migne 146 p. 1414. (Gratiani decr. C. XVH qu. 2. c. 1.) — ,,Praesen-
tium lator" ,,Cosaldus presbyter".

1 0 6 7 . (Incl 5. — I. Sept — 6, pont. a. 6. - 1. Oct. ~ 7.)

4626 *M(anassi) et R(adulfo) comitibus praecipit, ut aut ante legatos apostolicos illata
ecclesiae Remensi damna rependerent aut ad synodum accedant; nisi obedierint,
se ,,officium suum adimplere non omissurum esse". Vide Alexandri litteras sub-
sequentes.

4627 (3421) Gervasio, archiepiscopo Remensi, praecipit, ut convocatis suffraganeis ad-
hibitoque episcopo Laudunensi coram P(etro) ecclesiae Romanae bibliothecario et V.
eardinali presbytero, legatis suis, cum Manasse et Amalrico clerieis fcransigat. Ad
synodum eum iterum invitat. De litteris ad M(anassem) et R(adulfum) comites
certiorem eum reddit. Legatos suos commendat. Duchesne H. Fr. Scr. IY. 200,
Bouquet Rec. XIV. 544, Mansi XIX. 953, Migne 146 p. 1322. — „81 sacerdotale"!
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.067. (Ind. 5. — 1. Seft. — 6, pont. a. 6. — l.Oct. — 7.)
4628 (3422) Petro, archiepiscopo Antibarensi, pallii gestandi crucisque in Dalmatia et

Slavonia praeferendae potestatem tribuit, et ecclesiae possessiones ac privilegia me-
tropolitana confirmat. (Confusa clausulae verba sic disponenda sunt: ,,Dat. Romae
XV. kal. Apr. p. m. Petri canc. v. dom. Annonis Colon. arehiep. anno sexto pont.
d. Alexandri pap. II., ind. XII." Ind. XII. manifesto falsa est, quippe quae in
Alexandri pontificatum omnino non ineiderit.) Baronii Annal. 1062, Farlatus 111.
sacr. VIT. 17, Migne 146 p. 1323. — ,,Si pastores ovium".

4629 (3423) Ecclesiae S. Petri Insulensis, a Balduino Flandriae comite conditae, privi-
legia per Balduinum episcopum Noviomensem instituta confirmat. (Animi adliuc pen-
deo, veramne bullam an falsam iudicem; si vera deprendatur, certe male transscripta
est.) Buzelini Gallo-Flandria p. 310, Pflugk-Harttung Acta I. 41, Migne 146 p. 1325,
(Roisin Franchises de Lille p. 222). — ,,Quia ex auctoritate".